
 
 

 
 
Podpora moderních forem výuky na ZŠ Libereckého kraje 1 
 

 
 
 
Zápis ze 16. setkání projektového týmu 
 
 
 
Místo a čas konání: 24.3.2010, 15:00, budova historické radnice, zasedací místnost č. 110. 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
 
Projektový tým řešil následující témata:  
V.Fialová   - jakým způsobem kontrolovat správnost pracovních výkazů pedagogů: 

 
- barevná loga vytisknuta barevně, pokud budou použity starší výkazy 
- vyplnění na PC, nikoli rukou 
- popis vykonaných aktivit napsat např. programy ve kterých se pracovalo nebo co bylo náplní 

hodiny 
- žádná samostatná práce na výkazu, pokud není určena všem od školitele 
- vyplnění jména, měsíce, roku 
- datum u podpisu nesmí být dříve než datum posledního školení v daném měsíci 
- Váš podpis jako nadřízeného pracovníka 

 
 
  – pracovní výkazy účastníků školení, koordinátorů –sběr vyplněných výkazů za březen 
  - informace k podané žádosti o platbu 
  - vybráno logo projektu č. 7 
  - doložení použití prezentací - musí být písemným záznamem o uskutečněné výuce –   
     např. kopie z třídní knihy se seznamem žáků, seznamem přítomných a nepřítomných  
     osob z každého dne výuky s podpisem učitele, prezenční listinou, atd. Z každého zápisu  
     v třídní knize musí být patrno, že byla použita prezentace pro interaktivní výuku nebo  
     napsáno přímo použití interaktivní tabule ve výuce, moderní forma výuky pomocí  
     interaktivní tabule, výuka podložena prezentací. 
   
 
 
       
    
!!!! Bylo stanoveno další setkání projektového týmu – 28.4.2010 v 15:00 v jednací místnosti č. 110  
         v budově historické radnice 
       
 
 
 
Zápis: V.Fialová 26.3.2010 
 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 


